delitatē nālem deserit a ē dēteriori in fidelib⁹. q̄ licet nō fint s̄b lege grē: tñ fuant i d̄instinctu legis nature. **V**n. **j** ad Thimo. v. **S**i q̄s suor̄ maxime do mesticorū curā nō h̄; fidē negauit. et est infideli dēterior. **v**. **vij**. q̄ necessē est. a c. p̄tūlibet. **A**. **J**de in sū. con. li. in. ti. xij. q̄. **j**. vbi etiā addit⁹ q̄ ex eo q̄s dīat apostolus. maxime domesti co. patet q̄ p̄familias nō solū tenet curā regimīnis habere circa do mesticos. a filios. ut exposit⁹ Aug. sed etiā circa oīns suos. p̄ q̄s intelligūt serui q̄ de familia sūt. a q̄ hec cu ra correctionis nō solū d; esse verbērū: sed etiā exempli bona verbor̄. q̄ hec est species elemosinā corporalem tenet quis tempe necessitatēta ita et ad hanc **S**i v̄o nec sic corrigitur debet eos abiicere a se si p̄babali ter credit p̄ hoc eos corrigi. a fine hoc in malitia p̄tinaciter perseverare. ne sit patro n̄us criminis. sicut patet in uxore fornicatio q̄ p̄babilitē credit p̄ hoc eos licenti⁹ peccare. p̄ suam āt curā a p̄ suum timorē videt eos a multis a si nō ab omnibus malis se tempare ei nō imputat pueritas filior̄. **V**n et in dicto. q̄ necessē est. dīc Iheronim⁹. Justus nō polluit ex vi cō filior̄. **Q**āt tunc siet: si non erit q̄s sibi imputef. **B**.

**Q**uid si dñs facit suos iuraē q̄ di cent ei si quē viderint. sc̄iueāt. v̄l au dieāt surripuisse aliq̄s de reb⁹ suis. **R**ō. **F**m. **W**. Credo sū p̄iudicio distinguendū. q̄ si iste dñs p̄babilt̄ h̄etur truculent⁹ a fer⁹ nō tenet seruare. q̄ illūtū sūt q̄s iuratū est. **S**i autē credib⁹ a h̄etur māfuctus a nō t̄ rati onabiliter p̄cessurus distinguē. q̄ si res tales sūt q̄ pertineant ad custodiā illius qui iuratū seruari debet puta. si quis viderit furum asportan tem res que eius custodie cōmenda te sūt potest prosequi res furtivas als tenet dānum restituere. **S**i au tem non tenetur ad custodiā illar̄